
2020年 4月 11日 

愛知 FC会員の皆様 

 

愛知フットボールクラブ 

代表  浅野 洋一 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴うクラブの活動に関してのお知らせ（4/11） 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本クラブの活動にご理解、ご協力頂き、誠にありがとうございます。 

 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴うクラブ活動について、4/7（火）～4/19

（日）までの活動を全て（幼児～高校生）自粛することを決定していましたが、愛知県

「緊急事態宣言」をうけ、自粛期間を 5/10（日）まで延長することを決定致しました。 

 なお、今後国及び自治体からの指示・要請によっては、予定を変更する場合がありま

す。 

クラブ HP・掲示板・連絡網で連絡させて頂きますので、定期的に確認の程、宜しくお願い

致します。 

 

 今後とも本クラブの対応に、引き続き御理解・御協力を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 皆様方におかれましても十分な健康留意の上、この苦しい時期を乗り越えてください。 

新型コロナウイルス感染の状況が一日も早く改善され、選手及びご父兄の皆様と笑顔でお

会いできる日を楽しみにしております。 

 

 幼児・小学生スクールに関して 

 

4/7（火）～4/19（日）の期間に中止となったスクールは、5/16（土）～6/7（日）の土

日を中心にトレーニングやイベントを行う予定です。 

 

4/20（月）～5/10（日）の期間に中止となったスクールは、6/8（月）～7/5（日）の土

日を中心にトレーニングやイベントを行う予定です。 

 

※一宮・大府スクールに関しては、平日のスクール振替日も含め案内致します。 

※詳細は決まり次第、事前に案内させて頂きます。 

※自粛期間が変更になった場合、振替期間が変更になる可能性もあります。 

 


